2018年５月９日

各   位

住 所 東京都千代田区神田三崎町三丁目3番23号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代 表 取 締 役 社 長  辻 田  泰 徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長  斎藤 敦子

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

通期連結業績予想値と実績値との差異および

通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

平成 29年５月 10日に公表しました平成 30年３月期（平成 29年４月１日～平成 30年３月

31日）の通期業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

また、平成 30年３月期の通期個別業績について、前期実績との差異が生じましたのでお知

らせいたします。

１．平成 30年３月期通期連結業績予想値と実績の差異（平成 29年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

530,000

百万円

31,000

百万円

33,000

百万円

20,500

円 銭

679.06

実 績 （ Ｂ ） 590,201 32,609 35,200 21,944 726.41

増 減 額（Ｂ－Ａ） 60,201 1,609 2,200 1,444 －

増 減 率（ ％ ） 11.4 5.2 6.7 7.0 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 29 年３月期）
507,001 28,634 31,379 19,974 661.80

２．平成 30年３月期通期個別業績と前期実績との差異（平成 29年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 実 績 （ Ａ ）

（平成 29 年 3 月期）

百万円

358,669

百万円

17,826

百万円

20,445

百万円

14,755

円 銭

488.89

実 績 （ Ｂ ） 424,123 20,273 22,504 15,549 514.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 65,453 2,447 2,059 794 －

増 減 率（ ％ ） 18.2 13.7 10.1 5.4 －

３．差異の理由

平成 30年３月期通期の連結売上高は、不動産関連のリース取引の実行及び売却が予想比増加した

ことにより、前回予想に比べ 11.4％増の 590,201 百万円となりました。

 平成 30年３月期通期の個別売上高は、不動産関連のリース取引の実行及び売却が前期比増加した

ことにより、前期実績に比べ 18.2％増の 424,123 百万円となりました。

以 上